РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.04.2016 № 20
х. Венделеевка

О признании утратившими силу некоторых

правовых актов Туриловского сельского поселения
В целях приведения муниципальных правовых актов Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
1. Признать утратившими силу:
- распоряжение Администрации Туриловского сельского поселения от 19.10.2012 №52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- распоряжение Администрации Туриловского сельского поселения от 13.02.2013 №13 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Туриловского сельского поселения от 19.10.2012 №52»;
- распоряжение Администрации Туриловского сельского поселения от 30.08.2013 №43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании и  утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровой карте (плане) территории в пределах кадастрового квартала»;

- распоряжение Администрации Туриловского сельского поселения от 29.10.2013 №68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ на территории Туриловского сельского поселения».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения
                                            В.А. Ткаченко
Распоряжение  вносит
ведущий специалист  Администрации
Туриловского сельского поселения